
 1 

 
 
BP.I.3021.2.65.2013 
 
 

 
Zarządzenie Nr 4510/20013 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 29 listopada 2013 r. 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2013 rok. 
 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (jedn. tekst 
Dz. U. z 2013r. poz. 594), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885) art.3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 80 z 2010r. poz.526 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr 448/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 17 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Miasta Radomia na 2013 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

  Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 771 491,- 
 
Zadania własne gminy  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 493 298,-  /BPI/ 
 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  635 283,- 
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) w kwocie  635 283,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  856 152,- 
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) w kwocie  856 152,- 
 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie  1 863,- 
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) w kwocie  1 863,- 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie  
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie   432,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie   432,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
w kwocie   432,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  5 760,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  5 760,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 



 2 

w kwocie  5 760,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi  
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  272 000,-  
/BPI/ 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  272 000,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie  
272 000,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   1,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie   1,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie   
1,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 771 491,- 
 
 
Zadania własne gminy         
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 493 298,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  635 283,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  530 986,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  65 046,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  8 627,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  30 624,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  856 152,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  496 476,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  80 618,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  11 012,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  5 005,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  127 404,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  81 732,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie   700,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  52 205,- 
 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie  1 863,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 560,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   267,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   36,- 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie   432,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie   432,- 



 3 

Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   432,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  5 760,-  /ŚDS/ 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  5 760,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 080,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 150,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie   530,- 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  272 000,-  
/KMPSP/ 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  272 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  100 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  172 000,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   1,-  /PR 6/ 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie   1,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   1,- 
 
 

Paragraf 2 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  60 000,-            
 
Z 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  60 000,- /MZDIK/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  60 000,- 
 
Zadanie DR 51 – „Przebudowa ul, Zubrzyckiego” w kwocie 40 000,- zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego Zarządzenia  
 
Zadanie DR 81 – Utwardzenie nawierzchni gruntowych ul. Bełżeckiego, ul. Wilczyńskiego, ul. 
Kurpińskiego, Ul. Michałowskiej, ul. Modrzejewskiej, ul Kończyckiej, ul. Namysłowskiego,                        
ul. Czajkowskiego, ul Chemicznej, ul. Fundowicza w kwocie 20 000,- zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego Zarządzenia  
 
Do 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  60 000,- /MZDIK/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  60 000,- 
 
Zadanie TL 13 – „Zakup punktu sprzedaży biletów komunikacji miejskiej” w kwocie 60 000,- 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia  
 



 4 

 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  57 305,- 
Z 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  50 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  50 000,- 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  4 305,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 660,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   700,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   500,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   645,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie   800,- 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  3 000,- /UM/In/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  3 000,- 
Zadanie Oś 158 – „Termomodernizacja budynku PG nr 22 przy ul. Rapackiego” w kwocie 3 000,- 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia  
 

Do 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  3 000,- 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  54 305,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  50 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  4 305,- 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  16 000,- 
Z 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie  16 000,- /UM/K/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  16 000,- 
 
Zadanie KA 23 p – „Zakup projektora multimedialnego” w kwocie 16 000,-  
Do 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  16 000,- /UM/K/ 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych w 
kwocie  16 000,- 
 
Zadanie KA 23 p – „Zakup projektora multimedialnego” w kwocie 16 000,-  
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 2 850 000,- 
Z 
Zadania własne powiatu /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 2 850 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 2 850 000,- 
 
Zadanie DR 04- „Przebudowa ul. Młodzianowskiej na odc. od ul. Ks. Sedlaka do połączenia z 
projektowaną obwodnicą Południową (obwodnica Śródmiejska)” w kwocie  2 850 000,- zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia  
Do 
Zadania własne gminy /MZDIK/ 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie 2 800 000,- 



 5 

Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 2 800 000,- 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  50 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  50 000,- 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie  1 474,- 
 
Z 
Zadania własne gminy /UM/ZS/ 
 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  1 474,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 474,-         
Do 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85305 - Żłobki w kwocie  1 474,- 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie  1 474,- 
 
 

Paragraf 3 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie   738,- 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie   738,- 
 
Z 
Paragraf 4357 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie   627,- /UM/WT/ 
Paragraf 4359 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie   111,- /UM/WT/ 
 
Do 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie   738,- /UM/WT/ 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 630 - Turystyka w kwocie  11 379,- 
 
Rozdział 63001 - Ośrodki informacji turystycznej w kwocie  11 379,- 
 
Z 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  2 552,- /MOSIR/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 000,- /MOSIR/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie  1 059,- /MOSIR/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  3 174,- /MOSIR/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 



 6 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie   674,- /MOSIR/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 000,- /MOSIR/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   770,- /MOSIR/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   18,- /MOSIR/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   132,- /MOSIR/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  11 379,- /MOSIR/ 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  26 000,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  26 000,- 
 
Z 
Paragraf 4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w kwocie  26 000,- 
/UM/Zn/ 
 
Do 
Paragraf 4600 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  26 000,- /UM/Zn/ 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  63 449,- 
 
Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie  63 449,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  60 670,- /MPU/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie  1 600,- /MPU/            
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie   400,- /MPU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   779,- /MPU/ 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  7 000,- /MPU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   120,- /MPU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  15 000,- /MPU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  35 000,- /MPU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  4 000,- /MPU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   29,- /MPU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 300,- /MPU/ 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  10 600,- 
 
Rozdział 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  2 000,- 
 
Z 
Paragraf 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie  2 000,- /UM/BRM/ 
 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 000,- /UM/BRM/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  7 200,- 
 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   200,- /UM/BAG/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  4 000,- /UM/BAG/ 



 7 

Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 000,- /UM/BAG/ 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   200,- /UM/BAG/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 000,- /UM/BAG/ 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  1 400,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 400,- /UM/BRM/ 
 
Do 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  1 400,- /UM/BRM/ 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie   600,- 
 
Rozdział 75421 - Zarządzanie Kryzysowe w kwocie   600,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   600,- /UM/WBK/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   600,- /UM/WBK/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  316 509,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  65 848,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  21 250,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie   
354,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  9 500,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  3 095,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  13 846,- /EDU/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie   389,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  2 240,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie  5 878,- /EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  1 
000,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 006,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  5 651,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie   639,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  29 485,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  20 958,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  12 910,- /EDU/ 
Paragraf 4420 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie   105,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  2 390,- /EDU/ 
 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  14 021,- 
 



 8 

Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   58,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  9 686,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 277,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   138,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  13 825,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   58,- /EDU/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  120 572,- 
 
Z 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie  
16 900,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  1 185,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie   903,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  4 195,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  70 847,- /EDU/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie  1 199,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  2 780,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie  7 559,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 093,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 406,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  2 505,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  3 469,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  2 376,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  83 236,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  6 307,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  11 250,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  13 934,- /EDU/ 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  73 721,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  40 890,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  1 600,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  5 750,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 140,- /EDU/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie  2 350,- /EDU/       
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  2 400,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie  3 190,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  3 961,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  3 440,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie  



 9 

1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  38 720,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  14 300,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  14 809,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie   600,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 016,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  3 136,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   140,- /EDU/ 
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie   500,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   500,- /UM/EST/ 
 
Do 
Paragraf 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie   500,- /UM/EST/ 
 
Rozdział 80142 - Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr w kwocie   100,- 
 
Z 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   100,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie   100,- /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  33 919,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  15 343,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 310,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  2 523,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 376,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie   127,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  7 240,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   310,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  21 452,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   383,- /EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie   500,- 
/EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   274,- /EDU/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  11 000,- 
/EDU/ 
 
Zadanie Oś 66 p – „Zakup sprzętu do kuchni” w kwocie 11 000,-  
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  7 828,- 
 
Z 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   85,- /EDU VIII/ 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  7 743,- /EDU VIII/ 



 10 

 
Do 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 500,- /EDU VIII/ 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 248,- /EDU VIII/ 
Paragraf 4411 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   75,- /EDU VIII/            
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie   5,- /EDU VIII/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  1 140,- 
 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  1 140,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 140,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 140,- /EDU/ 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  321 282,- 
 
Rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej w kwocie  321 282,- 
 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  11 200,- /MOSIR/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  300 000,- /MOSIR/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie  2 500,- /MOSIR/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  2 500,- /MOSIR/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie  1 370,- /MOSIR/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  3 500,- /MOSIR/ 
Paragraf 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie   212,- 
/MOSIR/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  11 200,- /MOSIR/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  20 000,- /MOSIR/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  104 782,- /MOSIR/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   300,- /MOSIR/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  160 000,- /MOSIR/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  25 000,- /MOSIR/ 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe w kwocie  10 000,- 
 
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości w kwocie  10 000,- 
 
Z 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 500,- /UM/BOI/ 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 500,- /UM/BOI/ 
 
Do 
Paragraf 3037 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie  8 500,- /UM/BOI/ 
Paragraf 3039 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie  1 500,- /UM/BOI/ 
 



 11 

Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  200 000,- 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  200 000,- 
 
Z 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  200 000,- /MZDIK/ 
 
Zadanie DR 04- „Przebudowa ul. Młodzianowskiej na odc. od ul. Ks. Sedlaka do połączenia z 
projektowaną obwodnicą Południową (obwodnica Śródmiejska)” w kwocie  200 000,- zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia  
 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  200 000,- /MZDIK/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  198 297,- 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  3 380,-              
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   800,- /EDU/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie   300,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie   680,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie   100,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   800,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   700,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 025,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   355,- /EDU/ 
 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  4 935,- 
 
Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  1 500,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   250,- /EDU/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie   85,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie   300,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  2 800,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 435,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 500,- /EDU/ 
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie   500,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   500,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   500,- /EDU/ 



 12 

 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  23 813,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  9 295,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  4 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   525,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 845,- /EDU/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie   325,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie   250,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie  1 140,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 350,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  3 019,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  2 064,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 199,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  3 300,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  15 655,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   659,- /EDU/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  90 148,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  8 000,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie  
30 347,- /EDU/       
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  2 800,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  12 131,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 130,- /EDU/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie   783,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  1 570,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie  5 670,- /EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  10 
000,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  4 429,- /EDU/ 
Paragraf 4420 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  6 129,- /EDU/ 
Paragraf 4500 - Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w 
kwocie  3 264,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie   895,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie   97,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  23 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  23 136,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  20 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  23 022,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   893,- /EDU/ 
 



 13 

Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  6 730,- 
 
Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 730,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  2 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 500,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 100,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  3 130,- /EDU/ 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  14 920,- 
 
Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 000,- /EDU/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie  1 100,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie   200,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie  3 800,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 260,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie   560,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  2 700,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 040,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie   600,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   580,- /EDU/ 
 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustwicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego w kwocie  22 000,- 
 
Z 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie  
3 496,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 292,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 000,- /EDU/         
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 100,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie   159,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie   200,- /EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie                     
3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   800,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   748,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   605,- /EDU/ 
Paragraf 4500 - Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w 
kwocie   600,- /EDU/ 
Paragraf 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie                    
1 000,- /EDU/ 



 14 

Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  1 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  20 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  14 400,- 
 
Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  13 400,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  6 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 500,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   900,- /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie   500,- 
 
Z 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   100,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie   400,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   500,- /EDU/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  16 971,- 
 
Z 
Paragraf 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 501,- /EDU 9/ 
Paragraf 4121 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   359,- /EDU 9/ 
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  14 111,- /EDU 9/ 
 
Do 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  16 971,- /EDU 9/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  84 553,- 
 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  10 375,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  3 097,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  4 000,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie  3 080,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   198,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 375,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 000,- /EDU/              
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w 



 15 

kwocie  19 228,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 100,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  3 800,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  3 485,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 560,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  1 100,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   298,- /EDU/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  1 385,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie   
750,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  1 370,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  14 594,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie   394,- /EDU/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie   10,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  2 110,- /EDU/ 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  39 300,- 
 
Z 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie  
20 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie  1 400,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie   400,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie  1 500,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  39 300,- /EDU/ 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  5 750,- 
 
Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   300,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   250,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  2 700,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 750,- /EDU/ 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  9 500,- 



 16 

 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  2 500,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  6 000,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 200,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 300,- /EDU/            
 
Rozdział 85446 - Dokształcenia i doskonalenie nauczycieli w kwocie   400,- 
 
Z 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   400,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie   400,- /EDU/ 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  364 000,- 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  364 000,- 
 
Z 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  364 000,- /KMPSP/ 
 
Zadanie BE 44 p – „Rozbudowa, adaptacja i modernizacja oraz wyposażenie obiektów KM PSP w 
Radomiu ul. Traugutta 57, w ramach rozbudowy systemu powiadamiana ratunkowego” w kwocie 
364 000,-  
Do 
 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  364 000,- 
/KMPSP/ 
 
Zadanie BE 44 p – „Rozbudowa, adaptacja i modernizacja oraz wyposażenie obiektów KM PSP w 
Radomiu ul. Traugutta 57, w ramach rozbudowy systemu powiadamiana ratunkowego” w kwocie 
364 000,- 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  1 051,- 
 
Rozdział 85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego w kwocie  1 051,- 
 
Z 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie   50,- /PR 1/ 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie   7,- /PR 2/ 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie   109,- /PR 3/ 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie   15,- /PR 4/ 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie   7,- /PR 6/ 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie   108,- /PR 7/ 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie   113,- /PR 8/ 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie   124,- /PR 9/ 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie   518,- /PR13/ 



 17 

 
Do 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie   8,- /PR 5/ 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie   424,- /PR10/ 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie   578,- /PR11/ 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie   41,- /SD/ 
 
 

Paragraf 4 
 

 
Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  20 000,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie  20 000,- 
 
Do  
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  10 000,-  /UM/BAG/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  10 000,-         
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  5 000,-  
/SM/ 
 
Rozdział 75416 - Straż gminna /miejska/ w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  5 000,- 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  5 000,-  /UM/K/ 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  5 000,- 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie             
5 000,- 
 

Paragraf 5 
 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, paragrafie 6220 - Dotacje celowe z 
budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia. 
 

Paragraf 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Andrzej Kosztowniak 



 18 

 
 
Uzasadnienie:  
 

1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 801 w kwocie 1 493 298,- w zadaniach 
własnych gminy dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego                          
Nr 250 z dnia 14 listopada  2013 r. – pismo FIN-I.3111.15.31.2013 z dnia                              
15 listopada 2013 r., Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.  
Powyższe środki przeznaczone są na realizacje zadań własnych w zakresie wychowania 
przedszkolnego.  

 
2. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 851 w kwocie 432,- w zadaniach 

zleconych ustawowo gminie dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego                          
Nr 278 z dnia 14 listopada  2013 r. – pismo FIN-I.3111.16.81.2013 z dnia                              
15 listopada 2013 r., Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. Powyższe 
środki przeznaczone zostaną na finansowanie zadania wydania decyzji w sprawach 
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, spełniających kryterium dochodowe, 
wydawanych na podstawie art. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych (Dz.U z 2008 r., nr 164, poz. 1027 z 
późn. zm.).  

 
3. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 852 w kwocie 5 760,- w zadaniach 

zleconych ustawowo gminie dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego                          
Nr 286 z dnia 14 listopada  2013 r. – pismo FIN-I.3111.17.132.2013 z dnia                              
15 listopada 2013 r., Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.  
Powyższe środki przeznaczone są na działalność środowiskowych domów samopomocy.  
 

4. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 754 w kwocie 272 000,- w zadaniach 
zleconych ustawowo powiatowi dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego                          
Nr 303 z dnia 15 listopada  2013 r. – pismo FIN-I.3111.12.65.2013 z dnia                              
22 listopada 2013 r., Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.  
Powyższe środki przeznaczone zostaną na wydatki bieżące związane z systemami 
powiadamiania ratunkowego na terenie kraju.  
 

5. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 852 w kwocie 1,- w zadaniach 
zleconych ustawowo powiatowi dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego                          
Nr 285 z dnia 14 listopada  2013 r. – pismo FIN-I.3111.17.134.2013 z dnia                              
15 listopada 2013 r., Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.  
Powyższe środki przeznaczone zostaną na finansowanie pobytu dzieci cudzoziemców w 
całodobowych placówkach opiekuńczo-wychowawczych oraz rodzinach zastępczych, 
zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 2011r., o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz .U z 2013 r., poz. 135 z późn. zm.).  

 
6. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 600 w kwocie               

60 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 
„Zakup punktu sprzedaży biletów komunikacji miejskiej” przez Miejski Zarząd Dróg i 
Komunikacji w Radomiu. 

 
7. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w kwocie               

57 305,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 
zakup usług remontowych oraz energii w gimnazjach./kwota 54 305,-/wymianę 
nawierzchni schodów na klatce schodowej prowadzącej do szatni w Publicznej Szkole 
Podstawowej Nr 32 ul. Jarzyńskiego w Radomiu/kwota 3 000,-/.  

 
8. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 921 w kwocie               

16 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 



 19 

dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych dla „Łaźni” Radomskiego Klubu Środowisk Twórczych 
i Galerii  przeznaczoną na zakup projektora multimedialnego do projekcji filmów w plenerze 
przy placu z przebudowanymi fontannami.  

 
9. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 600 w kwocie               

2 850 000,- z zadań własnych powiatu do zadań własnych gminy wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na zimowe utrzymanie ulic przez Miejski Zarząd Dróg i 
Komunikacji w Radomiu/kwota 50 000,-/usługi przewozowe/kwota 2 800 000,-/.  

 
10. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 853 w kwocie 

1 474,- z zadań własnych gminy do zadań powierzonych gminie przez administrację 
rządową wynika z konieczności zabezpieczenia środków na odsetki w związku z realizacją 
projektu „Wracam do pracy – wspieranie rozwiązań na rzecz godzenia życia zawodowego i 
rodzinnego mieszkańców Radomia w latach 2012-2014” realizowanego przez Gminę 
Miasta Radomia.  

 
11. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 853 w 

kwocie 738,- w zadaniach powierzonych gminie przez administrację rządową wynika z 
konieczności zabezpieczenia środków na usługę dostępu do sieci Internet w ramach 
realizacji projektu „Bezpłatny Internet dla mieszkańców Radomia zagrożonych 
wykluczeniem cyfrowym.” 

 
12.  Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 630 w 

kwocie 11 379- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na zakup materiałów reklamowych promujących Gminę Miasta Radom oraz 
wyposażenie do funkcjonowania Centrum Informacji Turystycznej.  

 
13.  Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 700 w 

kwocie 26 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na wypłaty odszkodowań dla Spółdzielni Mieszkaniowej USTRONIE z tytułu 
niedostarczenia przez Gminę lokali socjalnych.  

 
14. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 710 w 

kwocie 63 449,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na składki na ubezpieczenia społeczne, Fundusz Pracy, wynagrodzenia, zakup 
materiałów i wyposażenia, energii, badania okresowe, delegacje w Miejskiej Pracowni 
Urbanistycznej.  

 
15. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 750 w 

kwocie 10 600,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na składki na ubezpieczenia społeczne oraz usługi pozostałe w Biurze 
Administracyjno-Gospodarczym Urzędu Miejskiego/kwota 7 200,-/, upominki w ramach 
promocji miasta Radomia z okazji imprez , nad którymi honorowy patronat obejmuje 
Przewodniczący Rady Miejskiej, zakupy materiałów niezbędnych do wyposażenia Biura 
Rady Miejskiej/kwota 3 400,-/.  

 
16. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 754 w 

kwocie 600,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
na zakup worków w celu przeciwdziałaniu podtopieniom na terenie miasta.  

 
17. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 316 509,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na:  
- zakup materiałów i wyposażenia, pomocy naukowych, usługi remontowe, delegacje, 
Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w szkołach podstawowych/kwota 65 848,-/,  



 20 

- zakup materiałów i wyposażenia, pomocy naukowych, Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych w oddziałach przedszkolnych szkól podstawowych/kwota 14 021,-/,  
- wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń, wynagrodzenia, zakup materiałów i 
wyposażenia, pomocy naukowych, energii, usługi remontowe w przedszkolach/kwota 
120 572,-/,  
- Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, zakup materiałów i 
wyposażenia, pomocy naukowych, usługi remontowe, telekomunikacyjne, delegacje, opłaty 
i składki, Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w gimnazjach/kwota 73 721,-/,  
- dowóz uczniów do szkół /kwota 500,-/, usługi telekomunikacyjne w ośrodkach 
szkolenia/kwota 100,-/,  
- wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń, zakup materiałów i wyposażenia, usługi 
remontowe, wykonanie ekspertyz, opinii, Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych, 
zakupy inwestycyjne w stołówkach szkolnych i przedszkolnych/kwota 33 919,-/,  
- zakup materiałów i wyposażenia, delegacje, opłaty i składki, usługi pozostałe w 
placówkach oświatowych/kwota 7 828,-/.  
 

18. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w 
kwocie 1 140,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na zakup materiałów i wyposażenia w świetlicach szkolnych.  

 
19. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 926 w 

kwocie 321 282,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na wynagrodzenia osobowe i bezosobowe, zakup materiałów, badania okresowe, 
opłaty i składki, usługi pozostałe w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Radomiu.  

 
20. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 150 w 

kwocie 10 000,- w zadaniach powierzonych powiatowi przez administrację samorządową 
wynika z konieczności zabezpieczenia środków na stypendia szkoleniowe dla 
bezrobotnych uczestników projektu „Nowa szansa – aktywizacja zawodowa mieszkańców 
Radomia pozostających bez zatrudnienia do 6 miesięcy„.  

 
21. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 600 w 

kwocie 200 000,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na zimowe utrzymanie ulic. 

 
22. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 198 297,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na: 
- zakup materiałów i wyposażenia, badania okresowe w szkołach podstawowych 
specjalnych/kwota 3 380,-/,  
- zakup materiałów i wyposażenia, usługi pozostałe w gimnazjach specjalnych/kwota 
4 935,-/,  
- dowóz uczniów do szkół/kwota 500,-/,  
- zakup materiałów i wyposażenia, pomocy naukowych, usługi pozostałe, Zakładowy 
Fundusz Świadczeń Socjalnych w liceach ogólnokształcących/kwota 23 813,-/,  
- zakup materiałów i wyposażenia, pomocy naukowych, energii, usługi pozostałe, składki na 
ubezpieczenia zdrowotne, Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w szkołach 
zawodowych/kwota 90 148,-/,  
- zakup materiałów i wyposażenia, delegacje, Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w 
szkołach artystycznych/kwota 6 730,-/,  
- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, zakup materiałów i wyposażenia, 
pomocy naukowych, usługi remontowe, delegacje w szkołach zawodowych 
specjalnych/kwota 14 920,-/,  
- wynagrodzenia bezosobowe, zakup pomocy naukowych w centrach kształcenia 
ustawicznego i praktycznego oraz ośrodkach dokształcania zawodowego/kwota 22 000,-/,  
- zakup materiałów i wyposażenia, pomocy naukowych, usług pozostałych, delegacje w 



 21 

ramach dokształcania i doskonalenia nauczycieli/kwota 14 400,-/,  
- zakup materiałów i wyposażenia w stołówkach szkolnych i przedszkolnych/kwota 500,-/,  
- zakup usług pozostałych/kwota 16 971,-/.  
 

23. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w 
kwocie 84 553,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na: 
- zakup materiałów i wyposażenia, usług pozostałych w specjalnych ośrodkach szkolno-
wychowawczych/kwota 10 375,-/,  
- Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, wynagrodzenia bezosobowe, 
zakup materiałów i wyposażenia, pomocy naukowych, usługę Internet, szkolenia 
pracowników w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, poradniach 
psychologicznych/kwota 19 228,-/ 
- zakup materiałów i wyposażenia w placówkach wychowania pozaszkolnego/kwota 
39 300,-/,  
- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, usługi pozostałe w internatach i bursach 
szkolnych/kwota 5 750,-/,  
- zakup materiałów i wyposażenia, usługi pozostałe w młodzieżowych ośrodkach 
socjoterapii/kwota 9 500,-/,  
- szkolenia pracowników w ramach dokształcania i doskonalenia nauczycieli/kwota 400,-/.  

 
24. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 754 w 

kwocie 364 000,- w zadaniach zleconych ustawowo powiatowi wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na wydatki na zakupy inwestycyjne w związku z realizacją 
Rozbudowy , adaptacji i modernizacji oraz wyposażenia obiektów KM PSP w Radomiu przy 
ul. Traugutta 57, w ramach rozbudowy systemu powiadamiania ratunkowego.  

 
25. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 851 w 

kwocie 1 051,- w zadaniach zleconych ustawowo powiatowi wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na składki na ubezpieczenia zdrowotne w Placówce Rodzinnej             
Nr 5, 10, 11 i Słoneczny Dom.  

 
26. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej do działu 750 w kwocie 10 000,-                        

do zadań własnych gminy z konieczności zabezpieczenia środków na delegacje w Urzędzie 
Miejskim w Radomiu.  

 
27. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej do działu 754 w kwocie 5 000,-                        

do zadań własnych gminy z konieczności zabezpieczenia środków na zakup części 
samochodowych, wykonania niezbędnych badań technicznych pojazdów służbowych w 
Straży Miejskiej w Radomiu.  

 
28. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej do działu 921 w kwocie 5 000,-                        

do zadań własnych gminy z konieczności zabezpieczenia środków na dotację podmiotową 
dla Domu Kultury „Borki” z przeznaczeniem na paczki dla podopiecznych radomskich 
placówek opiekuńczo-wychowawczych, w tym Pogotowia Opiekuńczego, Centrum 
Wolanowska oraz świetlic socjoterapeutycznych działających w naszym mieście.  


